
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022070400136

Nº 124, segunda-feira, 4 de julho de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

Art. 6º Será considerada a data de revalidação do registro contada a partir
do final da vigência do período de validade anterior, sem haver interrupção na
regularidade do registro.

Art. 7º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA FERNANDES NANTES DE CASTILHO

ANEXO

RAZÃO SOCIAL
NOME DO PRODUTO
NÚMERO DO REGISTRO VALIDADE DO REGISTRO
NÚMERO DO PROCESSO NÚMERO DO EXPEDIENTE
---------------------------
DANONE LTDA.
ALIMENTO PARA SUPLEMENTAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL
665770095 30/06/2027
25004110069201138 1449020224
---------------------------
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA
ALIMENTO PARA SUPLEMENTAÇAO DE NUTRIÇAO ENTERAL SABOR
620479964 30/06/2027
25004122065200608 4618317213
FÓRMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL
620479965 30/06/2027
25004121199200601 6980528211
---------------------------
NUTRIMED INDUSTRIAL LTDA
ALIM. P/ SITUAÇÕES METAB. ESPECIAIS P/ NUTRIC. ENT. OU ORAL FORM. P/ AUXILIAR
O CONTR. DE GLICEMIA SBR BAUNILHA
574190020 30/06/2027
25016369574200141 2476527220
---------------------------
PRODIET NUTRIÇAO CLINICA LTDA
FÓRMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL
663200022 30/06/2027
25351184238201521 2448546223
FÓRMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL
663200021 30/06/2027
25351184229201539 2294067223

RESOLUÇÃO-RE Nº 2.145, DE 30 DE JUNHO DE 2022

A Gerente-Geral de Alimentos, no uso das atribuições que lhe confere o art. 96,
aliado ao art. 203, I, §1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução de Diretoria
Colegiada-RDC nº 585, de 10 de dezembro de 2021, resolve:

Art.1º Deferir as petições de avaliação relacionadas à Gerência-Geral de
Alimentos, conforme relação anexa.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA FERNANDES NANTES DE CASTILHO

ANEXO

RELATÓRIO DE CONFERÊNCIA - ALIMENTOS: 892822
NOME DA EMPRESA / CNPJ
NOME DO PRODUTO
NÚMERO DO PROCESSO
PETIÇÃO(ÕES) / EXPEDIENTE(S)
---------------------------------------------------
FOODSTAFF ASSESSORIA DE ALIMENTOS LTDA / 60.102.365/0001-59
OLEO DE MORTIERELLA ALPINA
25351.129409/2022-71
4136 - AVALIAÇÃO POR APROVEITAMENTO DE ANÁLISE REALIZADA POR AUTORIDADES
REGULATÓRIAS ESTRANGEIRAS / 0830980/22-9

RESOLUÇÃO-RE Nº 2.146, DE 30 DE JUNHO DE 2022

A Gerente-Geral de Alimentos, no uso das atribuições que lhe confere o art.
96, aliado ao art. 203, I, §1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução de
Diretoria Colegiada-RDC nº 585, de 10 de dezembro de 2021, resolve:

Art.1º Indeferir as petições de avaliação relacionadas à Gerência-Geral de
Alimentos, conforme relação anexa.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA FERNANDES NANTES DE CASTILHO

ANEXO

RELATÓRIO DE CONFERÊNCIA - ALIMENTOS: 892922
NOME DA EMPRESA / CNPJ
NOME DO PRODUTO
NÚMERO DO PROCESSO
PETIÇÃO(ÕES) / EXPEDIENTE(S)
--------------------------------------
KILYOS ASSESSORIA CONSULTORIA CURSOS E PALESTRAS LTDA / 18.384.163/0001-80
ASTAXANTINA
25351.457296/2021-11
4109 - AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA E EFICÁCIA DE PROPRIEDADES FUNCIONAL OU DE
SAÚDE DE NOVOS ALIMENTOS E NOVOS INGREDIENTES, EXCETO PROBIÓTICOS E
ENZIMAS / 1812173/21-1
--------------------------------------
MRJ FARMA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO - EIRELI / 28.320.837/0001-37
M E L AT O N I N A
25351.524674/2021-89
4109 - AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA E EFICÁCIA DE PROPRIEDADES FUNCIONAL OU DE
SAÚDE DE NOVOS ALIMENTOS E NOVOS INGREDIENTES, EXCETO PROBIÓTICOS E
ENZIMAS / 2014141/21-5

GERÊNCIA-GERAL DE MEDICAMENTOS
RESOLUÇÃO-RE Nº 2.134, DE 30 DE JUNHO DE 2022

O Gerente-Geral de Medicamentos, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 100, aliado ao art. 203, I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução
de Diretoria Colegiada - RDC nº 585, de 10 de dezembro de 2021, resolve:

Art. 1º Deferir petições relacionadas à Gerência-Geral de Medicamentos,
conforme anexo;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

NÉLIO CEZAR DE AQUINO

ANEXO

NOME DA EMPRESA CNPJ
PRINCIPIO(S) ATIVO(S)
NOME DO MEDICAMENTO NUMERO DO PROCESSO VENCIMENTO DO REGISTRO
ASSUNTO DA PETIÇÃO EXPEDIENTE
NUMERO DE REGISTRO VALIDADE
APRESENTAÇÃO DO PRODUTO
PRINCIPIO(S) ATIVO(S)
-----------------------------
ANTIBIÓTICOS DO BRASIL LTDA 05439635000103
CEFALEXINA MONOIDRATADA
cefalexina 25351.731491/2017-31 05/2029
11091 RDC 73/2016 - GENÉRICO - INCLUSÃO DE NOVA APRESENTAÇÃO 2713884/22-
4
1.5562.0052.002-7 24 Meses
50 MG/ML PO SUS OR CT FR VD AMB X 60 ML + COP
-----------------------------
ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA 60318797000100
ticagrelor 25351.095823/2022-70 07/2032
10488 GENÉRICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO - CLONE 4257872/22-8
(1458 MEDICAMENTO NOVO - REGISTRO DE MEDICAMENTO NOVO - 925260/09-6 -
25351.745856/2009-90)
1.1618.0293.001-1 36 Meses
90 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 10
1.1618.0293.002-1 36 Meses
90 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 20
1.1618.0293.003-8 36 Meses
90 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 30
1.1618.0293.004-6 36 Meses
90 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 60
1.1618.0293.005-4 36 Meses
60 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 20
1.1618.0293.006-2 36 Meses
60 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 60
-----------------------------
BESINS HEALTHCARE BRASIL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT DA 1 1 0 8 2 5 9 8 0 0 0 1 2 1
T ES T O S T E R O N A
TESTOGEL 25351.355554/2021-25 07/2032
10490 SIMILAR - REGISTRO DE PRODUTO - CLONE 3732188/21-9
(1456 MEDICAMENTO NOVO - REGISTRO DE FORMA FARMACÊUTICA NOVA NO PAÍS -

796404/11-8 - 25351.567354/2011-53)
1.8759.0010.001-8 36 Meses
10 MG/G GEL DERM CT 7 ENV AL/PLAS X 5G
1.8759.0010.002-6 36 Meses
10 MG/G GEL DERM CT 15 ENV AL/PLAS X 5G
1.8759.0010.003-4 36 Meses
10 MG/G GEL DERM CT 30 ENV AL/PLAS X 5G
1.8759.0010.004-2 36 Meses
10 MG/G GEL DERM CT 60 ENV AL/PLAS X 5G
1.8759.0010.005-0 36 Meses
10 MG/G GEL DERM CT 90 ENV AL/PLAS X 5G
1.8759.0010.006-9 24 Meses
16,2 MG/G GEL DERM CT TB PLAS PP OPC X 60 ACIONAMENTOS
-----------------------------
BIOGEN BRASIL PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA 07986222000174
NUSINERSENA
Spinraza 25351.233501/2017-78 08/2027
11107 RDC 73/2016 - NOVO - AMPLIAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO MEDICAMENTO
0967347/21-4
1.6993.0008.001-0 48 Meses
2.4 MG/ML SOL INJ CT FA VD TRANS X 5 ML
-----------------------------
BRAINFARMA INDÚSTRIA QUÍMICA E FARMACÊUTICA S.A 05161069000110
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + dipirona monoidratada
COLIHELP 25351.042904/2021-96 07/2032
10490 SIMILAR - REGISTRO DE PRODUTO - CLONE 8505558/21-1
(11200 MEDICAMENTO NOVO - SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE DE
REGISTRO (OPERAÇÃO COMERCIAL) - 2968090/20-5 - 25351.898921/2020-08)
1.5584.0638.001-4 24 Meses
(10,0 + 250,0) MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 4
1.5584.0638.002-2 24 Meses
(10,0 + 250,0) MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 8
1.5584.0638.003-0 24 Meses
(10,0 + 250,0) MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 16
1.5584.0638.004-9 24 Meses
(10,0 + 250,0) MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 20
1.5584.0638.005-7 24 Meses
(10,0 + 250,0) MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 120
1.5584.0638.006-5 36 Meses
(4,0 + 500,0) MG/ML SOL INJ IV/IM CT 3 AMP VD AMB X 5 ML
1.5584.0638.007-3 36 Meses
(4,0 + 500,0) MG/ML SOL INJ IV/IM CT 100 AMP VD AMB X 5 ML
-----------------------------
GERMED FARMACEUTICA LTDA 45992062000165
gabapentina 25351.218337/2021-55 07/2032
10488 GENÉRICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO - CLONE 3460651/21-3
(155 GENERICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO - 716898/08-5 - 25351.550070/2008-
11)
1.0583.1019.001-8 24 Meses
600MG COM REV CT BL AL PLAS PVDC OPC X 6
1.0583.1019.002-6 24 Meses
600MG COM REV CT BL AL PLAS PVDC OPC X 9
1.0583.1019.003-4 24 Meses
600MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 18
1.0583.1019.004-2 24 Meses
600MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 27
1.0583.1019.005-0 24 Meses
600MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 30
1.0583.1019.006-9 24 Meses
600MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 54
1.0583.1019.007-7 24 Meses
600MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 100
dicloridrato de hidroxizina 25351.493671/2022-77 07/2032

RESOLUÇÃO-RE Nº 2.134, DE 30 DE JUNHO DE 2022

O Gerente-Geral de Medicamentos, no uso das atribuições que lhe confereO Gerente-Geral de Medicamentos, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 100, aliado ao art. 203, I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Resoluçãoo art. 100, aliado ao art. 203, I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Reso
de Diretoria Colegiada - RDC nº 585, de 10 de dezembro de 2021, resolve:de Diretoria Colegiada - RDC nº 585, de 10 de dezembro de 2021, resolve:

Art. 1º Deferir petições relacionadas à Gerência-Geral de Medicamentos,Art. 1º Deferir petições relacionadas à Gerência-Geral de Medicamentos,
conforme anexo;conforme anexo;

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022070400137

Nº 124, segunda-feira, 4 de julho de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

10488 GENÉRICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO - CLONE 2446845/22-2
(155 GENERICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO - 538772/09-8 - 25351.416780/2009-
55)
1.0583.1020.001-3 24 Meses
25 MG COM CT FR PLAS OPC X 12
1.0583.1020.002-1 24 Meses
25 MG COM CT FR PLAS OPC X 20
1.0583.1020.003-1 24 Meses
25 MG COM CT FR PLAS OPC X 30
-----------------------------
GLENMARK FARMACÊUTICA LTDA 44363661000157
dicloridrato de levocetirizina 25351.523963/2022-41 07/2032
10488 GENÉRICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO - CLONE 2666386/22-4
(150 SIMILAR - REGISTRO DE MEDICAMENTO SIMILAR - 987796/10-7 -
25351.757150/2010-35)
1.1013.0295.001-1 24 Meses
5,0 MG COM REV CT BL AL/AL X 10
1.1013.0295.002-8 24 Meses
5,0 MG COM REV CT BL AL/AL X 30
1.1013.0295.003-6 24 Meses
5,0 MG COM REV CT BL AL/AL X 90
-----------------------------
HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA 19570720000110
ADENOSINA 25351.669437/2009-43 01/2026
11040 RDC 73/2016 - GENÉRICO - INCLUSÃO DE LOCAL DE FABRICAÇÃO DE
MEDICAMENTO ESTÉRIL 2096260/21-6
11866 RDC 73/2016 - GENÉRICO - MUDANÇAS INTERMEDIÁRIAS DE MÉTODOS
ANALÍTICOS 2044896/21-1
11869 RDC 73/2016 - GENÉRICO - MUDANÇAS MAIORES DE MÉTODOS ANALÍTICOS
2096267/21-3
1.1343.0182.001-1 24 Meses
3 MG/ML SOL INJ CT 2 AMP VD AMB X 2 ML
1.1343.0182.002-1 24 Meses
3 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML
1.1343.0182.003-8 24 Meses
3 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML
-----------------------------
Jarrell Farmacêutica Ltda EPP 68240779000156
dipirona monoidratada
DODOY 25351.144920/2016-57 07/2032
150 SIMILAR - REGISTRO DE MEDICAMENTO SIMILAR 1940319/16-4
1.0906.0089.001-6 24 Meses
500 MG/ML SOL GOT OR CT FR GOT VD AMB X 10 ML
1.0906.0089.002-4 24 Meses
500 MG/ML SOL GOT OR CT FR GOT VD AMB X 20 ML
-----------------------------
LABORATORIO CATARINENSE LTDA 84684620000187
GINKGO BILOBA L.
GINKGO CATARINENSE 25000.021396/98-73 04/2025
10619 MEDICAMENTO FITOTERAPICO - ALTERAÇÃO OU INCLUSÃO DE LOCAL DE
EMBALAGEM SECUNDÁRIA 1548293/22-6
1.0066.3371.002-9 24 Meses
80 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 20
1.0066.3371.004-5 24 Meses
80 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 30
AESCULUS HIPPOCASTANUM L.
FITOVEIN 25351.165531/2002-68 01/2028
10619 MEDICAMENTO FITOTERAPICO - ALTERAÇÃO OU INCLUSÃO DE LOCAL DE
EMBALAGEM SECUNDÁRIA 1663526/22-4
1.0066.3383.002-4 24 Meses
300 MG CAP DURA CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 45
MIKANIA GLOMERATA SPRENG.
G500 BALSÂMICO 25351.557172/2007-86 02/2028
10637 PRODUTO TRADICIONAL FITOTERÁPICO - ALTERAÇÃO OU INCLUSÃO DE LOCAL DE
EMBALAGEM SECUNDÁRIA 1548295/22-2
1.0066.3393.001-0 24 Meses
0,0585 ML/5 ML XPE CT FR PLAS AMB X 150 ML
1.0066.3393.002-9 24 Meses
0,0585 ML/5 ML XPE CT FR PLAS AMB X 150 ML + COP
Passiflora incarnata L.
FITOCALM 25351.726002/2017-20 11/2029
10637 PRODUTO TRADICIONAL FITOTERÁPICO - ALTERAÇÃO OU INCLUSÃO DE LOCAL DE
EMBALAGEM SECUNDÁRIA 1663528/22-1
1.0066.3397.001-2 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 10
1.0066.3397.002-0 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 250
1.0066.3397.003-9 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 500
1.0066.3397.004-7 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 750
1.0066.3397.005-5 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 1000
1.0066.3397.006-3 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 10
1.0066.3397.007-1 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 20
1.0066.3397.008-1 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 20
1.0066.3397.009-8 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30
1.0066.3397.010-1 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30
1.0066.3397.011-1 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 40
1.0066.3397.012-8 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 40
1.0066.3397.013-6 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 50
1.0066.3397.014-4 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 50
1.0066.3397.015-2 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 60
1.0066.3397.016-0 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 60
1.0066.3397.017-9 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 1250
1.0066.3397.018-7 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 1750
1.0066.3397.019-5 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 1500
1.0066.3397.020-9 24 Meses
300 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 2000
GENTIANA LUTEA L. + Chamaemelum nobile (L.)All.
CAMOMILA COMPOSTA CATARINENSE 25992.011184/78 10/2029
10637 PRODUTO TRADICIONAL FITOTERÁPICO - ALTERAÇÃO OU INCLUSÃO DE LOCAL DE
EMBALAGEM SECUNDÁRIA 2414445/22-2

1.0066.0003.004-5 24 Meses
(0,005 + 0,005) ML/ML SOL OR CT FR PLAS PET AMB X 150 ML
-----------------------------
LABORATÓRIO QUÍMICO FARMACÊUTICO BERGAMO LTDA 61282661000141
fulvestranto 25351.044802/2020-24 07/2032
155 GENERICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO 0214168/20-0
1.0646.0223.001-4 24 Meses
50 MG/ML SOL INJ IM CT SER PREENC VD TRANS X 5 ML + AGU
1.0646.0223.002-2 24 Meses
50 MG/ML SOL INJ IM CT 2 SER PREENC VD TRANS X 5 ML + 2 AGU
F U LV ES T R A N T O
BRYST 25351.045046/2020-51 07/2032
150 SIMILAR - REGISTRO DE MEDICAMENTO SIMILAR 0214474/20-3
1.0646.0224.001-1 24 Meses
50 MG/ML SOL INJ IM CT SER PREENC VD TRANS X 5 ML + AGU
1.0646.0224.002-8 24 Meses
50 MG/ML SOL INJ IM CT 2 SER PREENC VD TRANS X 5 ML + 2 AGU
-----------------------------
LABORVIDA LABORATÓRIOS FARMACÊUTICOS LTDA. 31111412000122
hemitartarato de rivastigmina 25351.115379/2022-16 07/2032
10488 GENÉRICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO - CLONE 4288490/22-0
(150 SIMILAR - REGISTRO DE MEDICAMENTO SIMILAR - 894542/09-0 -
25351.751640/2009-85)
1.0079.0002.001-9 24 Meses
1,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 14
1.0079.0002.002-7 24 Meses
1,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 15
1.0079.0002.003-5 24 Meses
1,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 20
1.0079.0002.004-3 24 Meses
1,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 28
1.0079.0002.005-1 24 Meses
1,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 30
1.0079.0002.006-1 24 Meses
1,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 56
1.0079.0002.007-8 24 Meses
1,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 80
1.0079.0002.008-6 24 Meses
1,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 90
1.0079.0002.009-4 24 Meses
3 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 14
1.0079.0002.010-8 24 Meses
3 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 15
1.0079.0002.011-6 24 Meses
3 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 20
1.0079.0002.012-4 24 Meses
3 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 28
1.0079.0002.013-2 24 Meses
3 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 30
1.0079.0002.014-0 24 Meses
3 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 56
1.0079.0002.015-9 24 Meses
3 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 80
1.0079.0002.016-7 24 Meses
3 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 90
1.0079.0002.017-5 24 Meses
4,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 14
1.0079.0002.018-3 24 Meses
4,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 15
1.0079.0002.019-1 24 Meses
4,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 20
1.0079.0002.020-5 24 Meses
4,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 28
1.0079.0002.021-3 24 Meses
4,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 30
1.0079.0002.022-1 24 Meses
4,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 56
1.0079.0002.023-1 24 Meses
4,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 80
1.0079.0002.024-8 24 Meses
4,5 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 90
1.0079.0002.025-6 24 Meses
6 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 14
1.0079.0002.026-4 24 Meses
6 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 15
1.0079.0002.027-2 24 Meses
6 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 20
1.0079.0002.028-0 24 Meses
6 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 28
1.0079.0002.029-9 24 Meses
6 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 30
1.0079.0002.030-2 24 Meses
6 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 56
1.0079.0002.031-0 24 Meses
6 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 80
1.0079.0002.032-9 24 Meses
6 MG CAP DURA CT BL AL PLAS OPC X 90
-----------------------------
LEGRAND PHARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA 05044984000126
dicloridrato de hidroxizina 25351.493673/2022-66 07/2032
10488 GENÉRICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO - CLONE 2446770/22-7
(155 GENERICO - REGISTRO DE MEDICAMENTO - 538772/09-8 - 25351.416780/2009-
55)
1.6773.0679.001-9 24 Meses
25 MG COM CT FR PLAS OPC X 12
1.6773.0679.002-7 24 Meses
25 MG COM CT FR PLAS OPC X 20
1.6773.0679.003-5 24 Meses
25 MG COM CT FR PLAS OPC X 30
-----------------------------
MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA. 17875154000120
IBUPROFENO
IBUPROMED 25351.007913/2011-60 01/2028
10170 SIMILAR - ALTERAÇÃO MODERADA DO PROCESSO DE PRODUÇÃO 0430444/15-
6
10202 SIMILAR - ALTERAÇÃO MODERADA DE EXCIPIENTE 0430451/15-9
1.0917.0091.006-8 24 Meses
50 MG / ML SUS OR CT FR PLAS OPC GOT X 30 ML
-----------------------------
MULTILAB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
92265552000905
SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA ZÍNCICA
NEBACIDERME 25000.021967/99-23 04/2026
10834 SIMILAR - CANCELAMENTO DE REGISTRO PARA ADEQUAÇÃO À RDC 31/2014
0544029/19-7
1.1819.0033.001-3 24 Meses
5 MG/G + 250 UI/G POM DERM CT BG AL X 10 G

HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA 19570720000110HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA 19570720000110
ADENOSINA 25351.669437/2009-43 01/2026
11040 RDC 73/2016 - GENÉRICO - INCLUSÃO DE LOCAL DE FABRICAÇÃO DE

2096267/21-3
1.1343.0182.001-1 24 Meses1.1343.0182.001-1 24 Meses
3 MG/ML SOL INJ CT 2 AMP VD AMB X 2 ML3 MG/ML SOL INJ CT 2 AMP VD AMB X 2 ML
1.1343.0182.002-1 24 Meses1.1343.0182.002-1 24 Meses
3 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML3 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD AMB X 2 ML
1.1343.0182.003-8 24 Meses1.1343.0182.003-8 24 Meses
3 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML


